ולא עברה את העבירה, הותרת פסק הדין בעינו בעניינה במקום הסבת הדו"ח ע"ש מי שעבר את העבירה,

עשויה ליצור חשש לגרימת עיוות דין לנאשמת.

6. די בכל האמור כדי לבטל את פסק הדין וכך אני מורה. המזכירות תקבע את התיק למענה בפני מותב אחר

בהתאם ליומנו ותזמן הצדדים.

ניתנה היום, י"א תמוז תשע"ט, 14 יולי 2019, בהעדר הצדדים.